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VII. THE ORGANİZASYON 
 
Avrupa Birliği’ne (AB) üye olmayan Avrupa ülkelerinin Avrupa  
Kültür Başkenti olabilmesine olanak sağlayan, AB Konseyi ve 
Parlamentosunun 25 Mayıs 1999  tarihli 1419/1999/EC sayılı 
kararının 4. maddesine dayanarak, 2000 yılında, onüç  sivil toplum 
kuruluşu ve yerel yönetim temsilcilerinin katılımıyla, İstanbul Kültür 
ve Sanat Vakfı’nın koordinatörlüğünde İstanbul'un Avrupa Kültür 
Başkenti olması için çalışmalara başlandı. 
 
Hükümetin de Başbakanlık düzeyinde desteğini alan proje,  
TC Dışişleri Bakanlığı Yurtdışı Tanıtım ve Kültür İşleri Genel  
Müdürü Büyükelçi Şule Soysal’ın 2003 yılında AB Komisyonu  
Eğitim ve Kültür Genel Müdürü Nikolaus Van Der Pas’a ilettiği  
niyet mektubuyla resmiyet kazandı.  
 
3 Mart 2005'de Brüksel'de ilgili Komisyon üyeleriyle yapılan 
görüşme sonucunda çalışmalara hız verildi.  
 
2000 yılında sivil girişimle başlayan hareket, bugün TC Dışişleri 
Bakanlığının öncülüğünde, TC Kültür ve Turizm Bakanlığı,  
TC İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
destekleriyle, merkezi ve yerel yönetimler ile sivil toplum 
kuruluşlarının aktif olarak katıldığı çağdaş yönetişim anlayışı 
içinde, başarılı ve kapsamlı projeler gerçekleştirebilecek konuma 
ulaştı. Böylelikle ülkemizde ilk defa, kamu kurumları, yerel 
yönetimler ve sivil toplum tarafından ortaklaşa bir proje 
gerçekleştirilmiş oluyor.  
 
Hedeflerimiz şöyle sıralanıyor: 2010 yılında Almanya ve 
Macaristan’la birlikte Avrupa Kültür Başkenti olmak...  
Bu ülkeler arasındaki tarihi ve kültürel bağları ortaya çıkartarak; 
birlikte oluşturulacak sinerjiyle Avrupa'nın geleceğini 
biçimlendirecek uzun soluklu, geleceğe ve gençliğe yönelik 
projeler üretmek... AB'lilik ve kentlilik bilincini geliştirmek...  

İstanbul, varoluşundan bu yana farklı kültürler, dinler ve dilleri  
yaşatan ve onların sentezini yapabilmiş bir kent oldu. İstanbul bu 
özelliğiyle, 11 Eylül sonrası Hıristiyan ve Müslüman olmak üzere  
iki kampa ayrılma eğilimi gösteren dünyada, Avrupa'nın farklılıkları 
içselleştirerek genişleme politikalarına katkıda bulunacaktır.   
 
 
Organizasyon 
 
Dışişleri Bakanlığı öncülüğünde Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
İstanbul Valiliği ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nın 
aktif katılım ve desteği ile İstanbul Kültür Sanat Vakfı'nın 
koordinasyonunda sivil toplum kuruluşlarının geniş katılımıyla  
bir Danışma Kurulu oluşturulmuş, bu kurul bir Yürütme Kurulu 
seçmiştir. Yürütme Kurulu kendi arasında yaptığı görev bölüşümü 
ile Nuri M. Çolakoğlu’nu Başkan, Nilgün Mirze ile Gürhan Ertür’ü 
Başkan Yardımcısı olarak seçmiştir. 
 
Danışma Kurulu’nun başkanlığını da İstanbul milletvekili ve 
Başbakanın Dış Politika Başdanışmanı Egemen Bağış 
üstlenmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Danışma Kurulu 
 
Başkan, TC İstanbul Milletvekili   Egemen Bağış  İktisadi Kalkınma Vakfı  Davut Ökütçü 
TC Dışişleri Bakanlığı    Şule Soysal   İTKİB      Yaşar Acar 
TC Dışişleri Bakanlığı    Ayşe Asya   İTKİB      Süleyman Orakçıoğlu 
TC Dışişleri Bakanlığı    Deniz Çakar Singh  TİM     Oğuz Satıcı 
TC Dışişleri Bakanlığı    Hande Ceylan   TİM     Burhan Özkan 
TC Kültür ve Turizm Bakanlığı  Zeynel Koç   TÜRSAB    Gülşen Kırbaş 
TC Kültür ve Turizm Bakanlığı  Serdar Tuğrul   TÜRSAB    Ertuğrul Karaoğlu 
TC Kültür ve Turizm Bakanlığı  Hidayet Memişoğlu  TÜRSAB    Başaran Ulusoy 
TC Kültür ve Turizm Bakanlığı  İffet Billur   TYD     Oktay Varlıer 
İstanbul Valiliği    Cumhur Güven Taşbaşı TYD     Nedret Koruyan 
İstanbul İl Genel Meclisi   Ismet Kahraman Arslan Tarih Vakfı      Suay Aksoy 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Prof. Dr. Erman Tuncer Tarih Vakfı      Halim Bulutoğlu 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Muammer Erol  Bahçeşehir Üniversitesi  Cengiz Aktar  
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Ömer Türk   Reklamcılar Derneği   Birnur Akan 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Tülin Ersöz    Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı Faruk Pekin  
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Burcu Topbaş   Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı Canan Pak  
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Dr. Ali Mazak   Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı Leyla Sürmeli  
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Kortan Çelikbilek  Pozitif      Cem Yegül 
İBB Meclisi     İbrahim Güllük  Kültürlerarası İletişim Derneği Vecdi Sayar 
İstanbul Kültür Sanat Vakfı   Nuri M. Çolakoğlu  IDEAS for Sale PR Agency  İpek Sabuncu 
İstanbul Kültür Sanat Vakfı   Görgün Taner   dDF Advertising Agency   Arhan Kayar 
İstanbul Kültür Sanat Vakfı   Nilgün Mirze   Kitap Editörü    Izzeddin Çalışlar  
İstanbul Ticaret Odası   Şekib Avdağiç   Bütçe Koordinatörü   Ahmet Çakaloz 
İstanbul Ticaret Odası   Selva Akçaylı   Sekreterya    Emine Çaykara  
İstanbul Sanayi Odası   Tanıl Küçük  
İstanbul Sanayi Odası   Ataman Onar  
İnsan Yerleşimleri Derneği    Korhan Gümüş  
Açık Radyo      Gürhan Ertür  
Avrupa Kültür Derneği   Mahir Namur  
Beyoğlu Belediyesi    İlhan Turan  
Beyoğlu Belediyesi    Serap Sarıcı  
Birlik Vakfı     Mehmet Alacacı 
İktisadi Kalkınma Vakfı   Dr. Şebnem Karauçak  
 



Yürütme Kurulu 
 
İstanbul Kültür Sanat Vakfı   Nuri M. Çolakoğlu, Başkan 
Açık Radyo,       Gürhan Ertür, Başkan Yrd. 
İstanbul Kültür Sanat Vakfı   Nilgün Mirze, Başkan Yrd 
İstanbul Valiliği    Cumhur Güven Taşbaşı 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Prof. Dr. Erman Tuncer 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Muammer Erol 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Ömer Türk 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Tülin Ersöz 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  Burcu Topbaş 
Tarih Vakfı     Suay Aksoy 
Tarih Vakfı     Halim Bulutoğlu 
Bahçeşehir Üniversitesi   Cengiz Aktar  
Reklamcılar Derneği    Birnur Akan 
Kültürlerarası İletişim Derneği  Vecdi Sayar 
Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı  Faruk Pekin 
Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı  Canan Pak 
İnsan Yerleşimleri Derneği    Korhan Gümüş  
IDEAS for Sale PR Agency   İpek Sabuncu 
dDF Advertising Agency    Arhan Kayar 
TC Kültür ve Turizm Bakanlığı  İffet Billur 
Kitap Editörü     Izzeddin Çalışlar 
Bütçe Koordinatörü    Ahmet Çakaloz 
Sekreterya      Emine Çaykara 
 
 
Yeni oluşum  
 
İstanbul’un AKB 2010 olmasıyla birlikte, mevcut Danışma Kurulu ve 
Yürütme Kurulu toplanarak, kar amacı gütmeyen bir kuruluş olan  
İstanbul 2010 AŞ ile tüm etkinlikleri düzenlemek üzere bir genel  
çerçeve oluşturacaktır. 
 
Olimpiyatlarda olduğu gibi, Türk hükümeti İstanbul 2010 için yeni 
yapılanmaya katkıda bulunacaktır.  Bu kapsamda, Olimpiyatlar için  
 

 
 
TBMM bir yasa çıkarmıştı ve yerel yönetimler, yerel idareler ve  
spor kuruluşlarını biraraya getirip Türkiye adına yönetecek bir  
kişinin atanmasını sağlamıştı. 
  
Bu yeni yapılaşmanın temel ilkeleri ve üyeleri, Danışma Kurulu ve 
Yürütme Kurulu tarafından belirlenecek ve inanıyoruz ki, mevcut  
Danışma ve Yürütme Kurulları yeni organizasyonda görevlerine  
devam edecektir.  
 
Yeni yönetim bir dizi toplantılar sonucunda daha geniş gruplara 
ulaşarak, üzerine düşen görevi başarmak için üyelerini  
arttırabilecektir. 
  
Bu amaçla iki yeni bölüm oluşturulacaktır:  
 
 
 
Artistik Komite 
 
AKB İstanbul 2010 sanatsal etkinlikler, Yürütme Kurulu’nun  
atayacağı bir Artistik Komite tarafından koordine edilecektir.   
Etkinliklerdeki çeşitlilik düşünülerek, Yürütme Kurulu  
konusunda uzmanlaşmış 5-7 kişilik bir kadroyu önermekte:  

 
Müzik ve gösteri sanatları;  
Kentsel dönüşüm ve restorasyon;  
Sergiler ve sanat tarihi;  
Çağdaş ve modern sanat.  

 
Bu grubun bazı üyeleri Avrupa ülkelerinden olabilir.  
Yürütme Kurulu bu üyeleri seçerken, büyük boyutta  
gerçekleştirdikleri projeleri, modern sanat ve kultur  
anlayışlarını, üst düzey sanat ile popular sanatı birleştirme  
yeteneklerini, İstanbullular ve ziyaretçiler için kültür ve sanat

 



 
 
 
yoluyla, aralarında yeni ve güçlü bağlar yaratacak programlar  
oluşturma yeteneklerinin olmasını göz önünde bulunduracaktır. 
 
Bu seçme süreci İstanbul’un AKB 2010 olarak AB tarafından  
onayını takiben başlayacaktır.  
 
 
İletişim Komitesi 
 
Bu komite Yürütme Kurulu üyesi başkanlığında, Türkiye’nin  
önde gelen reklam ve halkla ilişkiler sektöründen kişiler ile  
Yürütme Kurulunun iletişim altyapısı olan üyelerinden oluşacaktır. 
 
Komite yukarıda Bölüm V. de açıklanan İletişim Planını  
uygulamakla yükümlü olup 2010 yılı sonuna kadar tüm iletişimi 
sağlayacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 


